
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (1) 

2019-10-31 Dnr BIN 2019-12 

  

 Utbildningskontoret 
Anna Klefborg 

Bildningsnämnden 
 

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Delegationsanmälan  

Förslag till beslut 
1. Anmälda delegationsbeslut noteras. 

Ärende 
Bilagda delegationsbeslut enligt diarienummer BIN 2019-12 anmäls. 

__________ 

Utbildningskontoret 
 
 
Tor Andersson 
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